

uzavřený podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

**Článek I.
Smluvní strany**

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: xxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxx
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. David Witosz, místostarosta
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství
Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství
Ing. Lenkou Samuhelovou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

a

SUBSTAV Invest s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Antonínov 636, 739 44 Brušperk
IČO: 27797554
DIČ: CZ27797554
Peněžní ústav: xxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxx
VS:
Zapsán: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29969
Zastoupený:
ve věcech smluvních: xxxxxxxxxx
ve věcech technických: xxxxxxxxxx

(dále také jako **zhotovitel**)

Článek II Úvodní ustanovení

Dne 22.04.2022 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10355/2022/OIMH na realizaci stavby „**BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu**“ (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.3 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a méněprací vyvolaných v průběhu stavby a změna termínu plnění dle čl. IV odst. 4.1.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech a nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací uvedených v položkových rozpočtech, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 15 622 214,54 Kč bez DPH zvyšuje o částku 1 052 269,82 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	15 622 214,54 Kč
Vícepráce bez DPH	1 399 976,03 Kč
<u>Méněpráce bez DPH</u>	<u>347 706,21 Kč</u>
Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH	16 674 484,36 Kč
<u>DPH 15%</u>	<u>2 501 172,65 Kč</u>
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH	19 175 657,01 Kč

- 3.4 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se mění čl. IV, odst. 4.1 a nově zní:
- 4.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo dle této smlouvy bude zhotovitelem provedeno v následujícím termínu: **190 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště.**

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbyvajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 4.4 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 4602/RMOB1822/78/22 ze dne 19.09.2022. Stejným usnesením je k podpisu tohoto dodatku zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Položkové rozpočty víceprací a méněprací

Za objednatele

V Ostravě dne 20.09.2022

Za zhotovitele

V Ostravě dne 21.09.2022

Ing. David Witosz
místostarosta

XXXXXXXXXX
jednatelé společnosti

Příloha k dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 10355/2022/OIMH

Kalkulace nákladů

REKAPITULACE STAVBY	
2103	
Stavba:	Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz
Ostrava-Přívoz	22. 8. 2022
ÚMOB MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava	00845451 CZ00845451
SUBSTAV Invest s.r.o.	27797554 CZ27797554
MS-projekce s.r.o.	25872494 CZ25872494
	
<hr/>	
Cena bez DPH	273 444,36
<hr/>	
Cena s DPH	v CZK 314 461,01
<hr/>	
Projektant	Zpracovatel
<hr/>	
Objednavatel	Zhotovitel
<hr/>	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ			
2103			
Stavba:	Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz		
	Ostrava-Přívoz	22. 8. 2022	
	ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava	MS-projekce s.r.o.	
	SUBSTAV Invest s.r.o.		
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		273 444,36	314 461,01
ZL1	VCP - Změnový list č. 1	273 444,36	314 461,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL1 - VCP - Změnový list č. 1

Ostrava-Přívoz

22. 8. 2022

ÚMOB MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava

00845451

CZ00845451

SUBSTAV Invest s.r.o.

27797554

CZ27797554

MS-projekce s.r.o.

25872494

CZ25872494

Cena bez DPH

273 444,36

Cena s DPH

v CZK

314 461,01

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL1 - VCP - Změnový list č. 1

Ostrava-Přívoz
ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava
SUBSTAV Invest s.r.o.

22. 8. 2022
MS-projekce s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

273 444,36

762 - Konstrukce tesařské

273 444,36

SOUPIS PRACÍ

ZL1 - VCP - Změnový list č. 1

Ostrava-Přívoz
ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava
SUBSTAV Invest s.r.o.

22. 8. 2022
MS-projekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							273 444,36	
D		762	Konstrukce tesařské				273 444,36	
1	K	762511223	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých lepených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 15 mm	m2	314,340	370,80	116 557,27	CS ÚRS 2022 02 -10 %
"2.NP - skladba P1a"								
4.67+13.00+24.30+22.75+2.50					67.220			
6.00+23.90+5.56 +3.33+25.55+13.23					77.570			
1.83+1.70					3.530			
"podlaha 3.NP - skladba P1 (rozpětí 6.00)								
25.50+22.44+24.92+5.65+26.63+13.61					118.750			
"podlaha 3.NP - skladba P1 (rozpětí 4.55)								
(7.50+73.75+40.76+47.48+1.83+1.70) -12.65-118.75					41.620			
"podlaha 3.NP - byt č. 5, místnost č. 311, plocha místnosti komora)"								
5.65					5.650			
Součet					314.340			
2	K	762511233	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých lepených na pero a drážku broušených, tloušťky desky 15 mm	m2	314,340	404,10	127 024,79	CS ÚRS 2022 02 -10 %
"2.NP - skladba P1a"								
4.67+13.00+24.30+22.75+2.50					67.220			
6.00+23.90+5.56 +3.33+25.55+13.23					77.570			
1.83+1.70					3.530			
"podlaha 3.NP - skladba P1 (rozpětí 6.00)								
25.50+22.44+24.92+5.65+26.63+13.61					118.750			
"podlaha 3.NP - skladba P1 (rozpětí 4.55)								
(7.50+73.75+40.76+47.48+1.83+1.70) -12.65-118.75					41.620			
"podlaha 3.NP - byt č. 5, místnost č. 311, plocha místnosti komora)"								
5.65					5.650			
Součet					314.340			
3	K	Poi.R01	Příplatek za celoplošné lepení dřevoštěpkových desek OSB při dvouvrstvách, 15 mm + 15 mm	m2	314,340	95,00	29 862,30	Vlastní
"2.NP - skladba P1a"								
4.67+13.00+24.30+22.75+2.50					67.220			
6.00+23.90+5.56 +3.33+25.55+13.23					77.570			
1.83+1.70					3.530			
"podlaha 3.NP - skladba P1 (rozpětí 6.00)								
25.50+22.44+24.92+5.65+26.63+13.61					118.750			
"podlaha 3.NP - skladba P1 (rozpětí 4.55)								
(7.50+73.75+40.76+47.48+1.83+1.70) -12.65-118.75					41.620			
"podlaha 3.NP - byt č. 5, místnost č. 311, plocha místnosti komora)"								
5.65					5.650			
Součet					314.340			

REKAPITULACE STAVBY

2103

Stavba: Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz

Ostrava-Přívoz

22. 8. 2022

ÚMOB MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava

00845451
CZ00845451

SUBSTAV Invest s.r.o.

27797554
CZ27797554

MS-projekce s.r.o.

25872494
CZ25872494

Cena bez DPH

-167 625,69

Cena s DPH

v CZK

-192 769,54

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ			
2103			
Stavba:	Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz		
	Ostrava-Přívoz	22. 8. 2022	
	ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava	MS-projekce s.r.o.	
	SUBSTAV Invest s.r.o.		
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-167 625,69	-192 769,54
ZL2	MNP - Změnový list č. 2	-167 625,69	-192 769,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL2 - MNP - Změnový list č. 2

Ostrava-Přívoz

22. 8. 2022

ÚMOB MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava

00845451

CZ00845451

SUBSTAV Invest s.r.o.

27797554

CZ27797554

MS-projekce s.r.o.

25872494

CZ25872494

Cena bez DPH

-167 625,69

Cena s DPH

v CZK

-192 769,54

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL2 - MNP - Změnový list č. 2

Ostrava-Přívoz
ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava
SUBSTAV Invest s.r.o.

22. 8. 2022
MS-projekce s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-167 625,69

762 - Konstrukce tesařské

-167 625,69

SOUPIS PRACÍ

ZL2 - MNP - Změnový list č. 2

Ostrava-Přívoz
ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava
SUBSTAV Invest s.r.o.

22. 8. 2022
MS-projekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-167 625,69

D 762

Konstrukce tesařské

-167 625,69

1	K	762511236	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	-148,320	515,80	-76 503,46	cena dle SoD
"2.NP - skladba P1a": 4.67+13.00+24.30+22.75+2,50 : 6.00+23.90+5.56 +3.33+25,55+13.23 : 1.83+1.70 : -148.32 Součet -148.320								
2	K	762511237	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	-160,370	568,20	-91 122,23	cena dle SoD
"podlaha 3.NP - skladba P1 (rozpětí 6.00) : 25.50+22.44+24.92+5.65+26,63+13,61 : "podlaha 3.NP - skladba P1 (rozpětí 4.55) : (7.50+73.75+40,76+47,48+1,83+1.70) -12,65-118,75 : -160.37 Součet -160.370								

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2103
Stavba: Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz

KSO:
Místo: Ostrava-Přívoz

CC-CZ:
Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:
ÚMOB MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
SUBSTAV Invest s.r.o.

IČ: 27797554
DIČ: CZ27797554

Projektant:
MS-projekce s.r.o.

IČ: 25872494
DIČ: CZ25872494

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 036 891,92**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	1 036 891,92	155 533,79

Cena s DPH **1 192 425,71**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ			
Kód:	2103		
Stavba:	Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz		
Místo:	Ostrava-Přívoz	Datum:	22. 8. 2022
Zadavatel:	ÚMOB MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava	Projektant:	MS-projekce s.r.o.
Zhotovitel:	SUBSTAV Invest s.r.o.	Zpracovatel:	██████████
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 036 891,92	1 192 425,71
ZL3	VCP - Změnový list č. 3	1 036 891,92	1 192 425,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívov

Objekt:

ZL3 - VCP - Změnový list č. 3

KSO:

Místo: Ostrava-Přívov

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:

ÚMOB MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

SUBSTAV Invest s.r.o.

IČ:

27797554

DIČ:

CZ27797554

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

IČ:

25872494

DIČ:

CZ25872494

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 036 891,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 036 891,92	15,00%	155 533,79

Cena s DPH

v CZK

1 192 425,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz

Objekt:

ZL3 - VCP - Změnový list č. 3

Místo:

Ostrava-Přívoz

Datum:

22. 8. 2022

Zadavatel:

ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

Zhotovitel:

SUBSTAV Invest s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 036 891,92

1 - Zemní práce	241 987,92
2 - Základy a zvláštní zakládání	9 488,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce	55 559,68
5 - Komunikace	2 000,00
6 - Úpravy povrchu, podlahy	531 623,50
8 - Trubní vedení	44 670,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 933,10
94 - Lešení a stavební výtahy	8 025,94
998 - Přesun hmot	13 617,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	20 443,89
713 - Izolace tepelné	1 081,47
762 - Konstrukce tesařské	7 652,11
764 - Konstrukce klempířské	17 580,00
766 - Konstrukce truhlářské	20 687,60
767 - Konstrukce zámečnické	41 491,34
M21 - Elektromontáže	13 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz

Objekt:

ZL3 - VCP - Změnový list č. 3

Místo:

Ostrava-Přívoz

Datum:

22. 8. 2022

Zadavatel:

ÚMOB MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

Zhotovitel:

SUBSTAV Invest s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						1 036 891,92		
D	1	Zemní práce			241 987,92			
1	K	161102111	Svislé přemístění výkopku do 2,5 m	m3	31,680	310,50	9 836,64	CS ÚRS 2022 02 - 10 %
			"dvorní část - drenáž - odvodnění základu ve dvoře"		31,680			
			1,1*12*2,4					
			Součet		31,680			
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	31,680	192,30	6 092,06	cena dle SoD
			"dvorní část - drenáž - odvodnění základu ve dvoře"		31,680			
			1,1*2,4*12					
			Součet		31,680			
3	K	113107021	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm při překopech ručně	m2	70,730	279,70	19 783,18	cena dle SoD
			"dvorní část" 70.73		70,730			
			Součet		70,730			
4	K	131213102	Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	19,450	765,00	14 879,25	cena dle SoD
			"dvorní část - plná plocha, snížení terénu" 70,73*0,3		21,219			
			"odečet výměry žumpa" -((1,1*0,4*12)*0,3)		-1,584			
			"odečet výměry drenážní potrubí" -((1,1*0,4*1,4)*0,3)		-0,185			
			Součet		19,450			
5	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopku do 4 m2 ručně	m3	3,465	5 935,80	20 567,55	cena dle SoD
			"dvorní část - vykopávka pro šachtu" 1,1*2,25*1,4		3,465			
			Součet		3,465			
6	K	132212221	Hloubení zapažených ryh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	30,360	1 314,00	39 893,04	CS ÚRS 2022 02 - 10 %
			"dvorní část - drenáž - odvodnění základu ve dvoře"		30,360			
			1,1*12*2,3					
			Součet		30,360			
7	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	19,450	218,60	4 251,77	cena dle SoD
			"dvorní část - plná plocha, snížení terénu" 70,73*0,3		21,219			
			"odečet výměry žumpa" -((1,1*0,4*12)*0,3)		-1,584			
			"odečet výměry drenážní potrubí" -((1,1*0,4*1,4)*0,3)		-0,185			
			Součet		19,450			
8	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	185,570	201,10	37 318,13	cena dle SoD
			"dvorní část - zemina a suť, přebytek z výkopových prací" (70,73*0,4)*5		141,460			
			"odečet výměry žumpa" -((1,1*0,4*12)*5)		-26,400			
			"odečet výměry drenážní potrubí" -((1,1*0,4*1,4)*5)		-3,080			
			"dvorní část - drenáž - odvodnění základu ve dvoře" ((1,1*22,3*2,4)*5)*0,25		73,590			
			Součet		185,570			
9	K	166111101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	86,548	253,50	21 939,92	cena dle SoD
			"dvorní část - drenáž - odvodnění základu ve dvoře"		64,152			
			1,1*2,4*24,3					
			"dvorní část" 70.73*0,4		28,292			
			"odečet výměry žumpa" -((1,1*0,4*12)		-5,280			
			"odečet výměry drenážní potrubí" -((1,1*0,4*1,4)		-0,616			
			Součet		86,548			
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	55,861	1 162,70	64 949,58	cena dle SoD
			"dvorní část - zemina a suť, přebytek z výkopových prací" 70,73*0,4*1,7		48,096			
			"odečet výměry žumpa" -((1,1*0,4*12)*0,4*1,7)		-3,590			
			"odečet výměry drenážní potrubí" -((1,1*0,4*1,4)*0,4*1,7)		-0,419			
			"dvorní část - drenáž - odvodnění základu ve dvoře"					
			"z celkového objemu odvoz sutí 20 % (58,872*0,2)"		11,774			
			58,872*0,2					
			Součet		55,861			
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,346	463,30	2 476,80	cena dle SoD
			"dvorní část - drenáž - odvodnění základu ve dvoře"		5,346			
			1,1*24,3*0,2					
			Součet		5,346			

D	2	Základy a zvláštní zakládání				9 488,37	
12	K	212532111	Lože pro trativody z kamenná hrubého drceného	m3	4,010	1 368,00	5 485,68 CS ÚRS 2022 02 - 10 %
	vv		"dvorní část - drenáž - odvodnění základu ve dvoře"				
	vv		1,1*24,3*0,15		4,010		
	vv		Součet		4,010		
13	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	23,880	64,50	1 540,26 CS ÚRS 2022 02 - 10 %
	vv		"dvorní část - drenáž - odvodnění základu ve dvoře" 16,28+7,6		23,880		
14	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	5,640	365,40	2 060,86 CS ÚRS 2022 02 - 10 %
	vv		"2.NP a 3.NP - pod vyzdívkami z pórobetonu" 28,2*2*0,1		5,640		
	vv		Součet		5,640		
15	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	5,640	71,20	401,57 CS ÚRS 2022 02 - 10 %
	vv		"2.NP a 3.NP - pod vyzdívkami z pórobetonu" 28,2*2*0,1		5,640		
	vv		Součet		5,640		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				55 559,68	
16	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva II do 30 mm maltou	m2	11,722	322,20	3 776,83 CS ÚRS 2022 02 - 10 %
	vv		"oprava vnější obvodové stěny ve dvoře, hydroizolace základu do 30 % plochy" (16,28*2,4)*0,3		11,722		
	vv		Součet		11,722		
17	K	346244361	Zazdívká o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,563	454,60	255,94 cena dle SoD
	vv		"kominové průchodky - digestoře, gamat"		0,563		
	vv		2*3,14*(0,15/2)*((0,15/2)+1,12)		0,563		
	vv		Součet		0,563		
18	K	Pol.R01	Úprava stavebních otvorů pro obložkové zárubně	ks	46,000	240,00	11 040,00 Vlastní
	vv		"investor požadoval sjednocení výšek dveřních otvorů" 46		46,000		
	vv		Součet		46,000		
19	K	Pol.R02	D+M ocelový L profil 70/70/7 vč. úpravy výšky otvorů	m	94,700	235,00	22 254,50 Vlastní
	vv		"chybějící překlady nad dveřními otvory v 1.NP, 2.NP, 3.NP"		39,000		
	vv		30*1,3		28,800		
	vv		"úprava výškových rozdílů dveřních otvorů" 24.*1,2		20,900		
	vv		19,*1,1		6,000		
	vv		6*1		94,700		
	vv		Součet		94,700		
20	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	23,700	769,30	18 232,41 cena dle SoD
	vv		"nebytový prostor - 1.NP" 11,1-1,4		9,700		
	vv		"2.NP - místnost č. 219, 220" 5,5+0,8		6,300		
	vv		"3.NP - místnost č. 319, 320, 302- vstup do bytu č. 6"		7,700		
	vv		(3,6+0,8)+(5,5+2,2)		23,700		
	vv		Součet		23,700		
D	5	Komunikace				2 000,00	
21	K	Pol.R03	Odstranění dlažby, bourání betonové mazaniny, zpětná montáž dlažby, vypádování	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00 Vlastní
	vv		"místo u chodníku, u vstupních dveří" 1		1,000		
	vv		Součet		1,000		
D	6	Úpravy povrchu, podlahy				531 623,50	
22	K	612327121	Sanacní omítka tepelněizolační vnitřních stěn nanášená ručně	m2	28,100	667,80	18 765,18 CS ÚRS 2022 02 - 10 %
	vv		"2.NP, 3.NP (místnost č. 211, 311)" 28,1		28,100		
	vv		Součet		28,100		
23	K	631311125	Mazanina II do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,300	3 540,50	11 683,65 cena dle SoD
	vv		"3.NP - místnost č. 319, 320" 3,3		3,300		
	vv		Součet		3,300		
24	K	63134_R001	Rychlétuhnoucí podsyp (polystyrenový granulát s cementovým pojivem - 350 kg/m3, se zatížitelností až do 5kN/m2)	m3	0,083	10 927,50	906,98 cena dle SoD
	vv		"3.NP - místnost č. 319, 320" 3,3*(0,05/2)		0,083		
	vv		Součet		0,083		
25	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	8 440,540	56,90	480 266,73 cena dle SoD
	vv		"nadspotřeba omítek v průměru 30 mm"		8 440,540		
	vv		215,321*5+((981,403+491,384)*5)		8 440,540		
	vv		Součet		8 440,540		
26	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,423	4 428,00	1 873,04 CS ÚRS 2022 02
	vv		"2.NP a 3.NP - pod vyzdívkami z pórobetonu" 28,2*0,25*0,06		0,423		
27	K	Pol.R04	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm KH30	t	0,040	48 258,00	1 930,32 Vlastní
	vv		"3.NP - místnost č. 319, 320" 3,3*1*4,44/1000		0,015		
	vv		"2.NP a 3.NP - pod vyzdívkami z pórobetonu"		0,025		
	vv		28,2*0,2*4,44/1000		0,040		
	vv		Součet		0,040		
28	K	Pol.R05	Příprava ocelových konstrukcí před omítkou - aplikace spojovací adhezivní můstek	m	81,600	198,50	16 197,60 Vlastní

D 8		Trubní vedení					44 670,00	
29	K	894812205	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné	kus	1,000	4 203,00	4 203,00	CS ÚRS 2022 02 - 10 %
30	K	894812233	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrda světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000	4 914,00	4 914,00	CS ÚRS 2022 02 - 10 %
31	K	894812251	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop betonový s betonovým konusem pro třídu zatížení B125	kus	1,000	4 563,00	4 563,00	CS ÚRS 2022 02 - 10 %
32	K	452386121	Vyrovňovací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v přes 100 do 200 mm	kus	1,000	990,00	990,00	CS ÚRS 2022 02 - 10 %
33	K	899R006b	Příplatek ke zrušení septiku vně objektu skutečná velikost hl. 2m - vybourání dna, prostupu kompletní vytěžení suti do hl. 2m	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	Vlastní
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					7 933,10	
34	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	23,700	59,40	1 407,78	cena dle SoD
	vv		"nebytový prostor - 1.NP" 11,1-1,4			9,700		
	vv		"2.NP - místnost č. 219, 220" 5,5+0,8			6,300		
	vv		"3.NP - místnost č. 319, 320, 302- vstup do bytu č. 6 "			7,700		
	vv		(3,6+0,8)+(5,5-2,2)					
	vv		Součet			23,700		
35	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	1,120	3 483,00	3 900,96	RTS 22/ I - 10 %
	vv		"otah pro digestor přes fasádu do dvora skrz stěnu"					
	vv		"2.NP - místnost č. 203, byt č. 3" 0,62			0,620		
	vv		"3.NP - místnost č. 303, byt č. 6" 0,5			0,500		
	vv		Součet			1,120		
36	K	965082923	Odstranění nasytů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	9,684	271,00	2 624,36	cena dle SoD
	vv		"2.NP - P1a - navíc 60 mm"					
	vv		(4,67+13,00+24,30+22,75+2,50+6,00+23,90+5,56+3,33+25,5			8,899		
	vv		5+13,23+1,83+1,70)*0,06					
	vv		"2.NP - P2a - navíc 60 mm"			0,785		
	vv		(1,10+4,00+2,77+1,15+1,30+2,77)*0,06					
	vv		Součet			9,684		
D 94		Lešení a stavební výtahy					8 025,94	
37	K	Pol.R06	Zajištění podlah lávkami	m2	61,738	130,00	8 025,94	Vlastní
	vv		"podlaha 2.NP, 20 % z celkové plochy"					
	vv		(4,67+13,00+24,30+22,75+2,50)*0,2			13,444		
	vv		(6,00+23,90+5,56+3,33+25,55+13,23)*0,2			15,514		
	vv		(1,83+1,70)*0,2			0,706		
	vv		"podlaha 3.NP, 20 % z celkové plochy"					
	vv		(25,50+22,44+24,92+5,65+26,63+13,61)*0,2			23,750		
	vv		(7,50+73,75+40,76+47,48+1,83+1,70) -12,65-118,75)*0,2			8,324		
	vv		Součet			61,738		
D 998		Přesun hmot					13 617,00	
38	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	44,500	306,00	13 617,00	cena dle SoD
	vv		"nadspolřebny omitek - přesuny do 1.NP, 2.NP, 3.NP" 26,5			26,500		
	vv		"ostatní" 18			18,000		
	vv		Součet			44,500		
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					20 443,89	
39	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	88,356	57,10	5 045,13	CS ÚRS 2022 02 - 10 %
	vv		"dvorní část - drenáž - odvodnění základu ve dvoře"					
	vv		1,3*(16,28+7,6)			31,044		
	vv		2,4*(16,28+7,6)			57,312		
	vv		Součet			88,356		
40	M	GTA.1750283	Guttabeta S 2x10m	m2	118,670	125,20	14 857,48	CS ÚRS 2022 02 - 10 %
	vv		"dvorní část - drenáž - odvodnění základu ve dvoře"					
	vv		(1,3*(16,28+7,6))*1,1			34,148		
	vv		(2,4*(16,28+7,6))*1,1			63,043		
	vv		Součet			97,191		
	vv		97,191*1,221 "Přepočtené koeficientem množství"			118,670		
41	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,516	1 049,00	541,28	cena dle SoD
D 713		Izolace tepelné					1 081,47	
42	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	5,650	17,50	98,88	cena dle SoD
	vv		"podlaha 3.NP - byt č. 5, místnost č. 311, plocha místnosti komora)" 5,65			5,650		
	vv		Součet			5,650		
43	K	63231201	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 25mm	m2	5,763	170,50	982,59	cena dle SoD
	vv		"podlaha 3.NP - byt č. 5, místnost č. 311, plocha místnosti komora)"					
	vv		"Přepočtené koeficientem množství" 5,65*1,02			5,763		
	vv		Součet			5,763		

D		762	Konstrukce tesařské				7 652,11	
44	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,087	1 748,40	152,11	cena dle SoD
45	K	Pol.R08	Impregnace dřevěné konstrukce střešní věžičky speciální ochranným nátěrem zespod	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	Vlastní
D		764	Konstrukce klempířské				17 580,00	
46	K	Pol.R10	Oprava věžičky - ruční okartáčování, odmaštění, základní nátěr, finální UV ochranný nátěr včetně pracovního lešení	m2	14,650	1 200,00	17 580,00	Vlastní
	VV		"věžička na střеше" 14,65		14,650			
	VV		Součet		14,650			
D		766	Konstrukce truhlářské				20 687,60	
47	K	766660191	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m masivní dřevo polodrážka obložková zárubeň	kus	1,000	743,10	743,10	cena dle SoD
	VV		"1.NP - interiérové dveře mezi místnosti č. 112 a 115" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
48	K	766682112R	Montáž zárubní obložkových a prahů pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,000	1 398,70	1 398,70	cena dle SoD
	VV		"1.NP - interiérové dveře mezi místnosti č. 112 a 115" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
49	K	6116408D4	dveře jednokřídlové z masivu profilované plně 800x1970-2100mm, vč.kování a finální povrchové úpravy	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	cena dle SoD
	VV		"1.NP - interiérové dveře mezi místnosti č. 112 a 115" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
50	K	6118110D1	zárubeň jednokřídlová obložková z masivu tl stěny 160-250mm rozměru 600-900/1970, 2100mm, vč.prahu na celou šířku zárubně a finální povrchové úpravy	kus	1,000	4 545,80	4 545,80	cena dle SoD
	VV		"1.NP - interiérové dveře mezi místnosti č. 112 a 115" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		767	Konstrukce zámečnické				41 491,34	
51	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,684	1 311,30	896,93	cena dle SoD
52	K	76739111R	Montáž krytiny z tvarovaných plechů přistfelením	m2	3,300	314,70	1 038,51	cena dle SoD
	VV		"kotvení nastřelovacími hřebí M6 do každé vlny"		3,300			
	VV		"3.NP - místnost č. 319, 320" 3,3		3,300			
	VV		Součet		3,300			
53	K	Pol.R11	D+M atypické ocelové konstrukce schodů žárověpozinkovaný, vč. betonáže zákl. patek konstrukce schodu	kg	287,190	130,00	37 334,70	Vlastní
54	K	1548413D1	plech trapézový výšky 50mm pozink II 0,8mm	m2	3,630	611,90	2 221,20	cena dle SoD
	VV		"3.NP - místnost č. 319, 320"		3,630			
	VV		"Přepočtené koeficientem množství" 3,3*1,1		3,630			
	VV		Součet		3,630			
D		M21	Elektromontáže				13 050,00	
55	K	Pol_0063	ochr trubka pod omítku (napoj RE)	m	45,000	5,00	225,00	cena dle SoD
	VV		"v podlaze 2.NP" 45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
56	K	Pol_0089	1-CXKH-V-J 3Cx1,5	m	45,000	30,00	1 350,00	cena dle SoD
	VV		"v podlaze 2.NP" 45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
57	K	Pol_0140	ochr trubka pod omítku (napoj RE)	m	45,000	40,00	1 800,00	cena dle SoD
	VV		"v podlaze 2.NP" 45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
58	K	Pol_0162	1-CXKH-V-J 3Cx1,5	m	45,000	25,00	1 125,00	cena dle SoD
	VV		"v podlaze 2.NP" 45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
59	K	Pol_0200b	Drážky 100x100, vč zapravení	m	45,000	90,00	4 050,00	cena dle SoD
	VV		"v podlaze 2.NP" 45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
60	K	Pol_0201	Otvor ve zdi (vrtání)	ks	25,000	180,00	4 500,00	cena dle SoD
	VV		"počet stropních světel v 1.NP - klenbové stropy" 25		25,000			
	VV		Součet		25,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2103
Stavba: Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz

KSO:
Místo: Ostrava-Přívoz

CC-CZ:
Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:
ÚMOB MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
SUBSTAV Invest s.r.o.

IČ: 27797554
DIČ: CZ27797554

Projektant:
MS-projekce s.r.o.

IČ: 25872494
DIČ: CZ25872494

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -180 080,52

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	-180 080,52	-27 012,08

Cena s DPH v **CZK** -207 092,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ			
Kód:	2103		
Stavba:	Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz		
Místo:	Ostrava-Přívoz	Datum:	22. 8. 2022
Zadavatel:	ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava	Projektant:	MS-projekce s.r.o.
Zhotovitel:	SUBSTAV Invest s.r.o.	Zpracovatel:	██████████
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-180 080,52	-207 092,60
ZL4	MNP - Změnový list č. 4	-180 080,52	-207 092,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz

Objekt:

ZL4 - MNP - Změnový list č. 4

KSO:

Místo: Ostrava-Přívoz

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:

ÚMOB MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

SUBSTAV Invest s.r.o.

IČ:

27797554

DIČ:

CZ27797554

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

IČ:

25872494

DIČ:

CZ25872494

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-180 080,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-180 080,52	15,00%	-27 012,08

Cena s DPH **-207 092,60**
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz

Objekt:

ZL4 - MNP - Změnový list č. 4

Místo:

Ostrava-Přívoz

Datum:

22. 8. 2022

Zadavatel:

ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

Zhotovitel:

SUBSTAV Invest s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-180 080,52
1 - Zemní práce	-11 444,82
4 - Vodorovné konstrukce	-5 613,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-6 848,56
762 - Konstrukce tesařské	-21 602,05
764 - Konstrukce klempířské	-89 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	-45 571,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz

Objekt:

ZL4 - MNP - Změnový list č. 4

Místo:

Ostrava-Přívoz

Datum:

22. 8. 2022

Zadavatel:

ÚMOB MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

Zhotovitel:

SUBSTAV Invest s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-180 080,52	
D	1	Zemní práce					-11 444,82	
1	K	131213102	Hloubení jam v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-10,050	765,00	-7 688,25	cena dle SoD
	W		"travnatá plocha ve dvoře"					
	W		-(26,00*0,15)		-3,900			
	W		"ditto pod zpevněnými plochami ve dvoře"					
	W		-(25,00+16,00)*0,15)		-6,150			
	W		Součet		-10,050			
2	K	132212112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-5,581	673,10	-3 756,57	cena dle SoD
	W		"výkop pro ZTI - vně (dvorní část)"					
	W		-(2,50*0,60*0,80)		-1,200			
	W		-(14,00*0,30*1,00)		-4,200			
	W		Mezisoučet		-5,400			
	W		"prohloubení pod dvorními schody"					
	W		-(1,57*0,77*0,15)		-0,181			
	W		Součet		-5,581			
D	4	Vodorovné konstrukce					-5 613,69	
3	K	434313115	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zřízením podkladních stupňů z betonu C 20/25	m	-3,140	1 787,80	-5 613,69	cena dle SoD
	W		"STUPNĚ VIBROLISOVANÉ - stupeň přírodní, tryskaný :					
	W		"u dvorního vchodu do budovy" 1,57*2 :					
	W		-3,14		-3,140			
	W		Součet		-3,140			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-6 848,56	
4	K	978023411	Výškrabání spár zdva cihelného mimo kominového	m2	-195,673	35,00	-6 848,56	cena dle SoD
	W		"1.PP - klenby" -					
	W		((14,31+15,00+27,90+25,90+26,00+25,54+19,33+11,34+4,83)		-195,673			
	W		*1,15)					
	W		Součet		-195,673			
D	762	Konstrukce tesařské					-21 602,05	
5	K	55399D01	Dodávka atyp. ocelové konstrukce, vč. dilenské přípravy a základního nátěru 2x	kg	-98,820	218,60	-21 602,05	cena dle SoD
	W		"u podchyzení stropu nad 2.NP - odk. A :					
	W		"(s prořezem) :					
	W		"L profil 70/70/7mm" (1,15*2*5)*7,40*1,08 :					
	W		"plochý profil 200/50-8mm" 0,20*2*5*3,20 *1,08 :					
	W		-98,82		-98,820			
	W		Součet		-98,820			
D	764	Konstrukce klempířské					-89 000,00	
6	K	76499R011	Oplechování věžičky - demontáž a nové oplechování celé věžičky, přesuny a likvidace, vč. nutného pracovního lešení pro provedení	soub	-1,000	89 000,00	-89 000,00	cena dle SoD
	W		"Věžička na střeše " 1 :					
	W		"o skutečném provedení bude rozhodnuto po postavení lešení :					
	W		"a prohlídce na místě ! :					
	W		-1		-1,000			
	W		Součet		-1,000			
D	766	Konstrukce truhlářské					-45 571,40	
7	K	766660191	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m masivní dřevo polodrážka obložková zárubeň	kus	-2,000	743,10	-1 486,20	cena dle SoD
	W		"změna dispozice místnosti 206-208 a 306-308 - nebudou dodány dveře 4/T" -2					
	W		Součet		-2,000			
8	K	766682113R	Montáž zárubní obložkových a prahů pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 350 mm	kus	-2,000	1 486,10	-2 972,20	cena dle SoD
	W		"změna dispozice místnosti 206-208 a 306-308 - nebudou dodány obložkové zárubně 15/T" -2					
	W		Součet		-2,000			
9	K	6116408D1	dveře jednokřídle z masivu profilované plně 600x1970-2100mm, vč. kování a finální povrchové úpravy	kus	-2,000	14 000,00	-28 000,00	cena dle SoD
	W		"změna dispozice místnosti 206-208 a 306-308 - nebudou dodány dveře 4/T" -2					
	W		Součet		-2,000			
10	K	6118110D2	zárubeň jednokřídla obložková z masivu tl stěny 400-750mm rozměru 600-900/1970, 2100mm, vč.prahu na celou šířku zárubně a finální povrchové úpravy	kus	-2,000	6 556,50	-13 113,00	cena dle SoD
	W		"změna dispozice místnosti 206-208 a 306-308 - nebudou dodány obložkové zárubně 15/T" -2					
	W		Součet		-2,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2103
Stavba: Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz

KSO:
Místo: Ostrava-Přívoz

CC-CZ:
Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:
ÚMOB MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
SUBSTAV Invest s.r.o.

IČ: 27797554
DIČ: CZ27797554

Projektant:
MS-projekce s.r.o.

IČ: 25872494
DIČ: CZ25872494

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			89 639,75
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
DPH snížená	15,00%	89 639,75	13 445,96
Cena s DPH v CZK			103 085,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ			
Kód:	2103		
Stavba:	Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz		
Místo:	Ostrava-Přívoz	Datum:	22. 8. 2022
Zadavatel:	ÚMOB MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava	Projektant:	MS-projekce s.r.o.
Zhotovitel:	SUBSTAV Invest s.r.o.	Zpracovatel:	██████████
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		89 639,75	103 085,71
ZL5	VCP - Změnový list č. 5 - Statické zesílení stropu nad 2. a 3.NP	89 639,75	103 085,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz

Objekt:

ZL5 - VCP - Změnový list č. 5 - Statické zesílení stropu nad 2. a 3.NP

KSO:

Místo: Ostrava-Přívoz

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:

ÚMOB MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

SUBSTAV Invest s.r.o.

IČ:

27797554

DIČ:

CZ27797554

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

IČ:

25872494

DIČ:

CZ25872494

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 639,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	89 639,75	15,00%	13 445,96

Cena s DPH

v CZK

103 085,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz

Objekt:

ZL5 - VCP - Změnový list č. 5 - Statické zesílení stropu nad 2. a 3.NP

Místo:

Ostrava-Přívoz

Datum:

22. 8. 2022

Zadavatel:

ÚMOB MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

Zhotovitel:

SUBSTAV Invest s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

89 639,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 750,00
4 - Vodorovné konstrukce	18 539,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 627,43
94 - Lešení a stavební výtahy	301,68
762 - Konstrukce tesařské	40 068,91
767 - Konstrukce zámečnické	2 545,92
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 728,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 077,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz

Objekt:

ZL5 - VCP - Změnový list č. 5 - Statické zesílení stropu nad 2. a 3.NP

Místo:

Ostrava-Přívoz

Datum:

22. 8. 2022

Zadavatel:

ÚMOB MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava

Projektant:

MS-projekce s.r.o.

Zhotovitel:

SUBSTAV Invest s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

89 639,75

D		3	Svislé a kompletní konstrukce				8 750,00	
1	K	Pol.R01	D+M Profil L rovnoramenný S235 100/100, dl. 3500 mm, prošroubování se stáv. dř. trámy na zdvivo uložení do cement. lože	m	7,000	1 250,00	8 750,00	Vlastní
	vv		"statické zajištění stropního trámu" 2*3,5		7,000			
	vv		Součet		7,000			
D		4	Vodorovné konstrukce				18 539,81	
2	K	413232221	Zazdívkva zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	22,000	211,60	4 655,20	cena dle SoD
	vv		"statické zesílení stropu nad 2.NP"					
	vv		"statické zajištění stropu nad 3.NP"					
	vv		"M IPE 100 (ocelový profil navic), dl. 1810 mm, 4 ks" 4*2		8,000			
	vv		"N IPE 100 (ocelový profil navic), dl. 900 mm, 1 ks" 1*2		2,000			
	vv		"I IPE 100 (dl. 1650 mm, původní ks 6, nový ks 7)" 1*2		2,000			
	vv		"J IPE 100 (3.NP), (ocelový profil navic), dl. 3250 mm, 2 ks" 2*2		4,000			
	vv		"P IPE 100 (ocelový profil navic), dl. 400 mm, 1 ks" 1*2		2,000			
	vv		"J IPE 140 (2.NP), (dl. 3250 mm, původní ks 7, nový ks 8)" 1*2		2,000			
	vv		"podkladní IPE 180 (místnost č. 214, dl. 3000 mm) - 1 ks" 1*2		2,000			
	vv		Součet		22,000			
3	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,145	8 916,80	1 292,94	cena dle SoD
	vv		"statické zesílení stropu nad 2.NP"					
	vv		"statické zajištění stropu nad 3.NP"					
	vv		"C IPE 140 (původní dl. 3870 mm, nová dl. 4120 mm) - 2 ks" (2*0,25)*12,90/1000		0,006			
	vv		"H IPE 140 (původní dl. 970 mm, nová dl. 1850 mm) - 1 ks" (1*0,88)*12,90/1000		0,011			
	vv		"J IPE 140 (dl. 3250 mm, původní ks 7, nový ks 8)" (1*3,25)*12,90/1000		0,042			
	vv		"K IPE 140 (původní dl. 2200 mm, nová dl. 1900 mm) - 1 ks" - (1*0,3)*12,90/1000		-0,004			
	vv		"G IPE 160 (původní dl. 2860 mm, nová dl. 3450 mm) - 1 ks" (1*3,45)*15,80/1000		0,055			
	vv		"D IPE 180 (původní dl. 6230 mm, nová dl. 6350 mm) - 8 ks" (8*0,12)*18,80/1000		0,018			
	vv		"F IPE 180 (původní dl. 4670 mm, nová dl. 4880 mm) - 3 ks" (1*0,21)*18,80/1000		0,004			
	vv		"L IPE 180 (původní dl. 5500 mm, nová dl. 5850 mm) - 1 ks" (1*0,35)*18,80/1000		0,007			
	vv		"podkladní IPE 180 (místnost č. 214, dl. 3000 mm) - 1 ks" (1*0,3)*18,80/1000		0,006			
	vv		Součet		0,145			
4	M	13010742	ocel profilová IPE 100 jakost 11 375	t	0,145	37 809,20	5 482,33	cena dle SoD
	vv		"statické zesílení stropu nad 2.NP"					
	vv		"statické zajištění stropu nad 3.NP"					
	vv		"I IPE 100 (dl. 1650 mm, původní ks 6, nový ks 7)" (1*1,65)*8,10/1000*1,08		0,014			
	vv		"J IPE 100 (3.NP), (ocelový profil navic), dl. 3250 mm, 2 ks" (2*3,25)*8,10/1000*1,08		0,057			
	vv		"M IPE 100 (ocelový profil navic), dl. 1810 mm, 4 ks" (4*1,81)*8,10/1000*1,08		0,063			
	vv		"N IPE 100 (ocelový profil navic), dl. 900 mm, 1 ks" (1*0,9)*8,10/1000*1,08		0,008			
	vv		"P IPE 100 (ocelový profil navic), dl. 400 mm, 1 ks" (1*0,4)*8,10/1000*1,08		0,003			
	vv		Součet		0,145			
5	M	13010746	ocel profilová IPE 140 jakost 11 375	t	0,060	36 366,70	2 182,00	cena dle SoD
	vv		"statické zesílení stropu nad 2.NP"					
	vv		"C IPE 140 (původní dl. 3870 mm, nová dl. 4120 mm) - 2 ks" (2*0,25)*12,90/1000*1,08		0,007			
	vv		"H IPE 140 (původní dl. 970 mm, nová dl. 1850 mm) - 1 ks" (1*0,88)*12,90/1000*1,08		0,012			
	vv		"J IPE 140 (2.NP), (dl. 3250 mm, původní ks 7, nový ks 8)" (1*3,25)*12,90/1000*1,08		0,045			
	vv		"K IPE 140 (původní dl. 2200 mm, nová dl. 1900 mm) - 1 ks" - (1*0,3)*12,90/1000*1,08		-0,004			
	vv		Součet		0,060			
6	M	13010748	ocel profilová IPE 160 jakost 11 375	t	0,059	37 503,20	2 212,69	cena dle SoD
	vv		"statické zesílení stropu nad 2.NP" :					
	vv		"G IPE 160 (původní dl. 2860 mm, nová dl. 3450 mm) - 1 ks" (1*3,45)*15,80/1000*1,08		0,059			
	vv		Součet		0,059			

7	M	13010750	ocel profilová IPE 180 jakost 11 375	t	0,036	37 940,30	1 365,85	cena dle SoD
	vv		"statické zesílení stropu nad 2.NP"					
	vv		"D IPE 180 (původní dl. 6230 mm, nová dl. 6350 mm) - 8 ks" (8*0,12)*18,80/1000*1,08		0,019			
	vv		"F IPE 180 (původní dl. 4670 mm, nová dl. 4880 mm) - 3 ks" (1*0,21)*18,80/1000*1,08		0,004			
	vv		"L IPE 180 (původní dl. 5500 mm, nová dl. 5850 mm) - 1 ks" (1*0,35)*18,80/1000*1,08		0,007			
	vv		"podkladní IPE 180 (místnost č. 214, dl. 3000 mm) - 1 ks" (1*0,3)*18,80/1000*1,08		0,006			
	vv		Součet		0,036			
8	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,139	9 703,60	1 348,80	cena dle SoD
	vv		"statické zesílení stropu nad 2.NP"					
	vv		"statické zajištění stropu nad 3.NP"					
	vv		"I IPE 100 (dl. 1650 mm, původní ks 6, nový ks 7)" (1*1,65)*8,10/1000		0,013			
	vv		"J IPE 100 (3.NP), (ocelový profil navic), dl. 3250 mm, 2 ks" (2*3,25)*8,10/1000*1,08		0,057			
	vv		"M IPE 100 (ocelový profil navic), dl. 1810 mm, 4 ks" (4*1,81)*8,10/1000		0,059			
	vv		"N IPE 100 (ocelový profil navic), dl. 900 mm, 1 ks" (1*0,9)*8,10/1000		0,007			
	vv		"P IPE 100 (ocelový profil navic), dl. 400 mm, 1 ks" (1*0,4)*8,10/1000*1,08		0,003			
	vv		Součet		0,139			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 627,43	
9	K	973031325	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	22,000	122,40	2 692,80	cena dle SoD
	vv		"statické zesílení stropu nad 2.NP"					
	vv		"statické zajištění stropu nad 3.NP"					
	vv		"M IPE 100 (ocelový profil navic), dl. 1810 mm, 4 ks" 4*2		8,000			
	vv		"N IPE 100 (ocelový profil navic), dl. 900 mm, 1 ks" 1*2		2,000			
	vv		"I IPE 100 (dl. 1650 mm, původní ks 6, nový ks 7)" 1*2		2,000			
	vv		"J IPE 100 (3.NP), (ocelový profil navic), dl. 3250 mm, 2 ks" 2*2		4,000			
	vv		"P IPE 100 (ocelový profil navic), dl. 400 mm, 1 ks" 1*2		2,000			
	vv		"J IPE 140 (2.NP), (dl. 3250 mm, původní ks 7, nový ks 8)" 1*2		2,000			
	vv		"podkladní IPE 180 (místnost č. 214, dl. 3000 mm) - 1 ks" 1*2		2,000			
	vv		Součet		22,000			
10	K	9539424R2	Podliti zhlaví ocel.nosníků v kapsách cihelného zdiva s bedněním	kus	22,000	218,60	4 809,20	cena dle SoD
	vv		"statické zesílení stropu nad 2.NP"					
	vv		"statické zajištění stropu nad 3.NP"					
	vv		"M IPE 100 (ocelový profil navic), dl. 1810 mm, 4 ks" 4*2		8,000			
	vv		"N IPE 100 (ocelový profil navic), dl. 900 mm, 1 ks" 1*2		2,000			
	vv		"I IPE 100 (dl. 1650 mm, původní ks 6, nový ks 7)" 1*2		2,000			
	vv		"J IPE 100 (3.NP), (ocelový profil navic), dl. 3250 mm, 2 ks" 2*2		4,000			
	vv		"P IPE 100 (ocelový profil navic), dl. 400 mm, 1 ks" 1*2		2,000			
	vv		"J IPE 140 (2.NP), (dl. 3250 mm, původní ks 7, nový ks 8)" 1*2		2,000			
	vv		"podkladní IPE 180 (místnost č. 214, dl. 3000 mm) - 1 ks" 1*2		2,000			
	vv		Součet		22,000			
11	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,778	33,20	125,43	cena dle SoD
	vv		"2.NP strop - místnost č. 219, 220 a 3.NP podlaha - místnost č. 319, 320" (1,83+1,7)+0,99*0,25		3,778			
	vv		Součet		3,778			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				301,68	
12	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leševou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	75,42	301,68	CS ÚRS 2022 02 - 10 %
	vv		"2.NP - místnost č. 211 a 3.NP - místnost č. 311" 4		4,000			
	vv		Součet		4,000			
	D	762	Konstrukce tesařské				40 068,91	
13	K	762712943	Montáž doplnění částí prostorové vázané konstrukce hranoly hoblovanými průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	36,000	462,60	16 653,60	CS ÚRS 2022 02 - 10 %
	vv		"2.NP - místnost č. 211, dřevěné příložky pro výškové vyrovnání nové lehké podlahy, s okolními prostory" 3*6		18,000			
	vv		"3.NP - místnost č. 311, dřevěné příložky pro výškové vyrovnání nové lehké podlahy, s okolními prostory" 3*6		18,000			
	vv		Součet		36,000			
14	K	762812811	Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm	m2	3,778	30,60	115,61	cena dle SoD
	vv		"2.NP strop - místnost č. 219, 220 a 3.NP podlaha - místnost č. 319, 320" (1,83+1,7)+0,99*0,25		3,778			
	vv		Součet		3,778			
15	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1,495	1 748,40	2 613,86	cena dle SoD
16	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnované dl 4 m	m3	0,380	11 000,00	4 180,00	cena dle SoD
	vv		"2.NP - místnost č. 211, dřevěné příložky pro výškové vyrovnání nové lehké podlahy, s okolními prostory" ((0,04*0,24*3)*6)*1,1		0,190			
	vv		"3.NP - místnost č. 311, dřevěné příložky pro výškové vyrovnání nové lehké podlahy, s okolními prostory" ((0,04*0,24*3)*6)*1,1		0,190			
	vv		Součet		0,380			
17	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	88,000	27,54	2 423,52	cena dle SoD
	vv		"statické zesílení stropu nad 2.NP - stropní trám" 44		44,000			
	vv		"statické zajištění stropu nad 3.NP - stropní trám" 44		44,000			
	vv		Součet		88,000			
18	K	Pol.R02	Demontáž uhlího dřevěného trámu vč. likvidace montáže pracovního lešení	soubor	1,000	1 750,00	1 750,00	Vlastní

19	K	Pol.R03	Demontáž dřevěných nosných trámů 240x180 dl. 4,67 m vč. montážního lešení, vysekání nových kapes přesunu hmot	m	28,020	350,00	9 807,00	Vlastní
			6*4,67		28,020			
			Součet		28,020			
20	M	31111006	matice přesná šestihřanná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	0,880	249,20	219,30	cena dle SoD
			"statické zesílení stropu nad 2.NP - stropní trám" 0,44		0,440			
			"statické zajištění stropu nad 3.NP - stropní trám" 0,44		0,440			
			Součet		0,880			
21	M	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	100 kus	0,880	214,20	188,50	cena dle SoD
			"statické zesílení stropu nad 2.NP - stropní trám" 0,44		0,440			
			"statické zajištění stropu nad 3.NP - stropní trám" 0,44		0,440			
			Součet		0,880			
22	M	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	9,600	61,20	587,52	cena dle SoD
23	K	762085103	Montáž kotevnicí želez, příložek, patek nebo táhel	kus	10,000	153,00	1 530,00	cena dle SoD
			"statické zesílení stropu nad 2.NP - stropní trám" 5		5,000			
			"statické zajištění stropu nad 3.NP - stropní trám" 5		5,000			
			Součet		10,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				2 545,92	
24	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	64,000	27,54	1 762,56	cena dle SoD
			"statické zesílení stropu nad 2.NP" 32		32,000			
			"statické zesílení stropu nad 3.NP" 32		32,000			
			Součet		64,000			
27	M	31140166	vrut samořezný do dřeva D 8x180/54mm zápuštná hlava Zn	100 kus	0,640	1 224,00	783,36	CS ÚRS 2022 02 - 10 %
			"statické zesílení stropu nad 2.NP" 0,32		0,320			
			"statické zesílení stropu nad 3.NP" 0,32		0,320			
			Součet		0,640			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 728,60	
28	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesarských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	20,390	87,40	1 782,09	cena dle SoD
			"2.NP - místnost č. 211, dřevěné příložky pro výškové vyrovnání nové lehké podlahy, s okolními prostory" (2*(3*0,04+3*0,24+0,04*0,24))*6		10,195			
			"3.NP - místnost č. 311, dřevěné příložky pro výškové vyrovnání nové lehké podlahy, s okolními prostory" (2*(3*0,04+3*0,24+0,04*0,24))*6		10,195			
			Součet		20,390			
29	K	783327RA	Nátěr kovových konstr 2x - prášková 2složková nátěrová hmota, určená k antikorozní ochraně oceli tl.200-300 µm (0,6 kg/m2)	m2	9,839	96,20	946,51	cena dle SoD
			"I IPE 100 (dl. 1650 mm, původní ks 6, nový ks 7)" (1*1,65)*0,40		0,660			
			"J IPE 100 (3.NP), (ocelový profil navic), dl. 3250 mm, 2 ks" (2*3,25)*8,10/1000*1,08		0,057			
			"M IPE 100 (ocelový profil navic), dl. 1810 mm, 4 ks" (4*1,81)*0,40		2,896			
			"N IPE 100 (ocelový profil navic), dl. 900 mm, 1 ks" (1*0,9)*0,40		0,360			
			"J IPE 100 (3.NP), (ocelový profil navic), dl. 3250 mm, 2 ks" (2*3,25)*8,10/1000*1,08		0,057			
			"P IPE 100 (ocelový profil navic), dl. 400 mm, 1 ks" (1*0,4)*8,10/1000*1,08		0,003			
			"C IPE 140 (původní dl. 3870 mm, nová dl. 4120 mm) - 2 ks" (2*0,25)*0,551		0,276			
			"H IPE 140 (původní dl. 970 mm, nová dl. 1850 mm) - 1 ks" (1*0,88)*0,551		0,485			
			"J IPE 140 (dl. 3250 mm, původní ks 7, nový ks 8)" (1*3,25)*0,551		1,791			
			"K IPE 140 (původní dl. 2200 mm, nová dl. 1900 mm) - 1 ks" - (1*0,3)*0,551		-0,165			
			"G IPE 160 (původní dl. 2860 mm, nová dl. 3450 mm) - 1 ks" (1*3,45)*0,623		2,149			
			"D IPE 180 (původní dl. 6230 mm, nová dl. 6350 mm) - 8 ks" (8*0,12)*0,698		0,670			
			"F IPE 180 (původní dl. 4670 mm, nová dl. 4880 mm) - 3 ks" (1*0,21)*0,698		0,147			
			"L IPE 180 (původní dl. 5500 mm, nová dl. 5850 mm) - 1 ks" (1*0,35)*0,698		0,244			
			"podkladní IPE 180 (místnost č. 214, dl. 3000 mm) - 1 ks" (1*0,3)*0,698		0,209			
			Součet		9,839			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				9 077,40	
26	K	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný	hod	16,000	442,80	7 084,80	CS ÚRS 2022 02 - 10 %
			"svařování a úprava ocelových konstrukcí vč. podkladních L profilů a IPE profilů" 16		16,000			
25	K	HZS1442b	Hodinová zúčtovací sazba palič kvalifikovaný	hod	4,500	442,80	1 992,60	Vlastní
			"pálení ocelových nosníků a zkrácení délek" 4,5		4,500			
			Součet		4,500			